בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס, ביום 13.7.2015
בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות טלפונים סלולאריים.

המשיב יובא בפני רופא/חובש בית המעצר, על מנת לבחון הטיפול שהוא זקוק לו.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת